[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 октября    2015 года                                                                               №113
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 27.03.2013 № 25
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа Югры от 17.07.2015г. № 231-п  «О внесении изменений  в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Внести  в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от  27.03.2013 № 25  «О Порядке сбора и обмена информацией в области  защиты населения и территории сельского поселения Ульт-Ягун от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения и дополнения:
1.1. В преамбуле постановления слова «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера»  словами «О порядке сбора и обмена в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре информацией в области  защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
1.2.Дополнить пункт 2 приложения к постановлению абзацем 5 следующего содержания:
«- сведения об авариях на опасных производственных объектах, гидротехнических сооружениях, жилищно-коммунального хозяйства, в том числе в жилом фонде, объектах жизнеобеспечения водо-, газо-, тепло-, и электроснабжения населения, также объектах социально-культурной сферы (далее – социально значимые происшествия).».
1.3. Абзац 6 пункта 2 приложения к постановлению после слов «или возникновении ЧС» дополнить словами  «и социально значимых происшествиях».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                           Д.В.Юматов